รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ชุดทดสอบกระบวนการทางเคมี Cemical indicator Plasma Tape ขนาด ๑๙ มิลลิเมตร x ๒๕

มิลลิเมตร จำนวน ๖ Roll ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอลบี เฮ็ลธแคร์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๔,๐๕๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ชุดทดสอบกระบวนการทางชีวภาพ Biological Indicator H๒๐๒ For Plasma จำนวน ๑๐๐

หลอด/tube ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอลบี เฮ็ลธแคร์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง